
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 
 

 

Số: 221/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                             

Bắc Sơn, ngày 12 tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ dự phòng năm 2024 

                          
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 6228/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện 

Ân Thi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ ý kiến của thường trực HĐND xã Bắc Sơn; 

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ dự phòng năm 2024: 

- Chi phòng chống thiên tai (cơn bão số 3 YAGI):  217.213.000đ (Hai trăm 

mười bảy triệu hai trăm mười ba nghìn đồng.) 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch phân bổ dự phòng UBND xã giao Văn 

phòng UBND xã, địa chính xã, tài chính xã, Cơ sở thôn, Các ngành đoàn thể có 

nhiệm vụ tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và hoàn 

thành nhiệm vụ được giao. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, địa chính xã, tài chính xã, Cơ sở thôn và các 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Phòng Tài chính-KH huyện; 

- Thường trực ủy ban;                                                           

- Thường trực HĐND xã; 

- Như Điều 3;   

- Lưu: VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 


		2024-09-12T13:44:45+0700


		2024-09-12T14:43:19+0700




